
 
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 
 

ЗАПАДНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

г. ПЕРМЬ 
 

 

 
О внесении изменений в План проведения плановых 

контрольных (надзорных) мероприятий Западно-Уральского 
межрегионального управления Росприроднадзора на 2023 

 

В связи с тем, что объектам контроля, эксплуатируемым юридическими 

лицами, указанными в Плане проведения плановых контрольных (надзорных) 

мероприятий Западно-Уральского межрегионального управления Росприроднадзора 

на 2023 год Обществом с ограниченной ответственностью «Юговской комбинат 

молочных продуктов» (ИНН 5948025679), Закрытым акционерным обществом 

«Птицефабрика Чайковская» (ИНН 5954000224), изменена категория риска, 

руководствуясь абзацем 4 подпункта а) пункта 14 Правил формирования плана 

проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной 

календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и 

исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 

№ 2428 и пунктом 11(2) постановления Правительства Российской  Федерации от 

10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля»                                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в План проведения плановых контрольных 

(надзорных) мероприятий Западно-Уральского межрегионального управления 

Росприроднадзора на 2023 год (далее – План), утвержденный посредством Единого 

реестра контрольных (надзорных) мероприятий (далее – ФГИС ЕРКНМ) 14.12.2022, 

а именно: 

1.1. исключить проверку в отношении объекта НВОС № 57-00259-002117-П 

Производство прочей молочной продукции (Пермский край, Пермский район,         

п. Юг, ул. Осинский тракт, 3) (порядковый номер в системе ФГИС ЕРКНМ                  

№ 59230021000203547095) Общества с ограниченной ответственностью 

«Юговской комбинат молочных продуктов», место нахождения 614534, Пермский 

Край, Пермский Район, поселок Юг, ОГРН 1045902108449, ИНН 5948025679;  

1.2. исключить проверки в отношении объектов НВОС № 57-0159-001065-П 

Промплощадка № 1 с. Фоки (Пермский край, Чайковский район, с. Фоки) 



 2 

(порядковый номер в системе ФГИС ЕРКНМ № 59230021000203572914), № 57-

0159-001034-П Промплощадка №2 д. Чумна (617750, Пермский край, Чайковский 

район, д. Чумна) (порядковый номер в системе ФГИС ЕРКНМ № 

59230021000203572712) Закрытого акционерного общества «Птицефабрика 

Чайковская», место нахождения 617750, Пермский Край, г. Чайковский, с. Фоки, 

ОГРН 1025902030890, ИНН 5954000224. 

2. Начальникам контрольно-надзорных отделов (Столбову А.В., Юдиной 

Е.В.) принять измененный План к исполнению. 

3. Начальнику межрегионального отдела информационно-аналитического 

обеспечения и делопроизводства (Микрюковой Е.А.): 

3.1. направить сведения об изменениях, внесенных в План в соответствии с 

пунктом 1 настоящего приказа, в прокуратуру Пермского края посредством ФГИС 

ЕРКНМ в течение 2-х рабочих дней со дня внесения изменений; 

3.2. разместить сведения об изменениях, внесенных в План в соответствии с 

пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте rpn.gov.ru в сети «Интернет» 

2-х рабочих дней со дня внесения изменений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей руководителя Клейна Д.А, Чернова Г.В. в соответствии с 

распределением обязанностей. 
 

 

 

Руководитель                   С.Г. Чарушина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	1
	2

